430 prelibatam. Et nichilominus aliis penis et sententiis subiaceant, e. 42 b

que contra fautores hereticorum, et taliter delinquentes, si here-

ticis faverint et fautoribus eorumdem, a sacris canonibus et aliis

iuribus inflicte sunt et prolate. Quodque nos et successores

nostri propterea contra eos alias possimus procedere, prout no-

435 bis ac successoribus ipsis placuerit et videbitur expedire . . .

Datum Avinione, .vi. kalendas novembris pontificatus nostri

anno sexto.

CXXI. Come il papa mandò lèctore al vescovo di Luccha.

BENEDICTUS EPISCOPUS servus servorum Dei. Vene- -

rabili fratri Guilielmo episcopo lucano &c. &c. Immense

sante matris ecclesie pietati &c. *ut supra usque* placuerit & vide-
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bitur expedire &c. Cum autem multe singulares persone civitatis,

comitatus & districtus predictorum, propter premissos excessus 5

et eorum occasione, diversas excomunicationum et alias senten-

tias ad quas penas spirituales & temporales, predictos processus

& acta latas ab homine vel a iure incurrisse noscantur. Quibus

dignum duximus fore de assolutionis beneficio si illud humiliter

petiverunt providendum, fraternitati tue per apostolica scripta io

commictimus & mandamus, quatenus factis per constituentes

eosdem recongnitionibus, ratifìcationibus, aceptationibus, confirma-

tionibus & innovationibus, cum iuramentorum prestationibus,

omnium & singulorum predictos sindicos recongnitorum, con-

c, 45 A fessatorum, promissorum & obligatorum et dicto instrumento 1

5

publico super hiis comfecto, nobis & sedi predicte destinando

ut premictitur & realiter assignando, tu postmodum omnes per-

sonas ecclesiasticas & seculares civitatis, comitatus & districtus

eorundem, illis tamen exceptis que bona ecclesiarum & ecclesia-

sticarum personarum detinent occupata, & que ecclesias & bene- 20

ficia ecclesiasticha nec non licteras, beneficia et honores, fenda,

possessiones & alia bona & iura quecumque a predictis Petro

de Corbario et Ludovico de Bavaria, ut premictitur, inpetrarunt

et receperunt, et quas nisi prius bona ecclesiarum et ecclesiasti-

carum personarum que detinent restituerint cum effectu ecclesiis 25

et personis ecclesiasticis, quibus est eomm restitutio facienda;
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nec non ecclesias & beneficia ecclesiastica, licteras, privilegia,

feuda, possessiones, bona & iura quecumque ab ipsis Petro de

Corbario & Ludovico de Bavaria obtenta & recepta, realiter &
30 libere dimisserint, et licteras et privilegia huiusmodi in tuis mani-